
    

 

Pressmeddelande, 23 april 2007   
 

 
Kommuniké från Orexo AB:s årsstämma den 23 
april 2007 
 
Årsstämman beslöt att genom omval utse Monica Caneman, Johan Christenson, Hans Peter 
Hasler, Zsolt Lavotha, Staffan Lindstrand, John Sjögren och Kjell Strandberg till ordinarie 
styrelseledamöter samt att genom omval utse Håkan Åström till styrelseordförande för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma. 
 
Vid ett konstituerande styrelsesammanträde i anslutning till bolagsstämman omvaldes 
Håkan Åström, Johan Christenson och Hans Peter Hasler till ledamöter i 
ersättningskommittén och Johan Christenson, John Sjögren och Kjell Strandberg till 
ledamöter i produktutvecklingskommittén samt Håkan Åström, Monica Caneman och 
Staffan Lindstrand till ledamöter i revisionskommittén. 
 
Årsstämman beslöt att styrelsearvodet skulle uppgå till 1 850 000 kronor att fördelas med 
500 000 kronor till styrelsens ordförande, 300 000 kronor till Hans Peter Hasler, 150 000 
kronor vardera till övriga styrelseledamöter som ej är anställda inom bolaget och 
sammanlagt 300 000 kronor att fördelas lika mellan ledamöterna i ersättnings-, 
produktutvecklings-, samt revisionskommittén för arbete inom dessa kommittéer. 
 
Årsstämman godkände styrelsens förslag till principer för ersättning och andra 
anställningsvillkor för bolagsledningen. 
 
Årsstämman beslöt bemyndiga styrelsen att besluta om emission av högst 1 380 000 nya 
aktier mot betalning med apportegendom.  
 
Årsstämman beslöt anta ett nytt personaloptionsprogram innefattande utgivande av 
teckningsoptioner samt godkännande av förfogande över teckningsoptionerna inom ramen 
för personaloptionsprogrammet. Personaloptionsprogrammet omfattar 372 000 
personaloptioner. Varje personaloption kan utnyttjas för förvärv av en aktie i Orexo mot 
betalning av ett lösenbelopp fastställt som marknadsvärdet på Orexos aktier vid tidpunkten 
för tilldelning. 333 975 teckningsoptioner skall emitteras till det helägda dotterbolaget 
Pharmacall AB såsom säkring för programmet. Fullt utnyttjande av personaloptionerna 
under det nya personaloptionsprogrammet leder till en utspädning om cirka 2,2 procent av 
aktiekapitalet och rösterna i bolaget. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Zsolt Lavotha, VD och koncernchef, Orexo AB  
+46 (0)18 780 88 12, e-post: zsolt.lavotha@orexo.se  

Claes Wenthzel, vice VD och Finansdirektör, Orexo AB  
+46 (0)18 780 88 44, +46 (0)708-62 01 22 , e-post: claes.wenthzel@orexo.se  
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Om Orexo 

Orexo AB är ett läkemedelsbolag som utvecklar nya läkemedel inom områden där det idag finns stora medicinska 

behov. Med bred kunskapsbas inom medicin och farmaci arbetar Orexo med vidareutveckling av existerande 

läkemedelssubstanser. Genom att kombinera väldokumenterade läkemedelssubstanser med egna, patenterade 

drug delivery-metoder och sin unika expertis inom så kallade "torra beredningar" (exempelvis tabletter) kan nya 

patenterade läkemedel utvecklas.  

 

Bolaget har för tillfället två produkter på marknaden, tre produkter i sen klinisk utvecklingsfas - varav en produkt 

är utlicensierad i USA, Europa och Japan samt inlämnad för registrering i Europa - och två projekt inom 

farmaceutisk formuleringsfas. Orexo har antagit en aktiv immaterialrättsstrategi och har sedan start byggt upp en 

utförlig patentportfölj som skydd för bolagets produkter och teknologier.  

 

Orexo är noterat på OMX Mid Cap, ticker ORX.  

www.orexo.se 

 


